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Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, “Yıllık 
enflasyon düşüyor. Temmuzda aylık enflasyon geçici 
etkiler kaynaklı arttı. Önümüzdeki dönemde 
enflasyondaki düşüş daha çok hissedilecek.” dedi. 

ABD 

ISM verilerine göre hizmet PMI endeksi geçen ay 2,6 
puan artarak 51,4'e yükseldi. Endeksin 50'nin üzerinde 
değer alması sektörde büyüme olduğuna işaret ediyor. 
Bloomberg'in anketine katılan ekonomistlerin beklentisi 
51'di. Endeks önceki ay 48,8 ile Mayıs 2020'den beri en 
düşük seviyeye gerilemişti. 

Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, ekonomiye ve 
para politikasına ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 
Ülkede geçen hafta iş gücü piyasası ile imalat 
sektöründeki zayıflamayı gösteren verilere Fed'in yanıt 
verip vermeyeceğinin sorulması üzerine Goolsbee, 
ekonomi zayıflıyorsa kısıtlayıcı politika duruşunu 
sürdürmenin anlamlı olmadığını söyledi.  

Avrupa 

Avrupa’da doğalgaz fiyatları, ABD ekonomisine ilişkin 
artan endişeler arasında petrol ve finansal piyasalardaki 
satış dalgasının ardından düşüş gösterdi. Geçtiğimiz 
hafta yüzde 13 artış gösteren vadeli işlemleri Pazartesi 
günü yüzde 2,3'e kadar geriledi. Avrupa'nın gaz endeksi 
olan Hollanda'nın ön ay vadeli işlemleri megavat-saat 
başına 35,90 euroya düştü. 

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve 
Euro Bölgesi'nin Haziran ayı ÜFE verilerini açıkladı. 
Verilere göre, AB'de ÜFE, Haziran'da bir önceki aya 
kıyasla yüzde 0,5 artarken, 2023'ün aynı ayına göre 
yüzde 3,1 düştü. 

S&P Global ve Hamburg Ticaret Bankası (HCOB), Euro 
Bölgesi'nin Temmuz ayına ilişkin bileşik ve hizmet 
sektörü Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI) verilerini 
açıkladı. Haziranda 50,9 seviyesinde olan bileşik PMI, 
Temmuz'da 50,2'ye indi. Beklenti 50,1'di. Böylece, Euro 
Bölgesi'nde bileşik PMI son 5 ayın en düşük seviyesine 
geriledi.  

 

Pariteler Kapanış Değişim
EUR/USD 1.09505 0.38%
GBP/USD 1.27724 -0.16%
USD/JPY 144.131 -1.63%
USD/TRY 33.3167 0.61%
EUR/TRY 36.4454 0.81%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 17419 -2.26%
DJI 39005 -1.92%
S&P 5247.75 -2.1%
NASDAQ 18140.25 -2.03%

Emtialar Kapanış Değişim
XAU/USD 2410.28 -1.39%
XAG/USD 27.257 -4.79%
WTI 73.95 -0.24%
HG 4.0035 -3.1%
 
Günün Ajandası 
Saat       Verİ 
09:00 Almanya Fabrika Siparişleri Aylık (Haziran) 
12:00 Euro Bölgesi Perakende Satışlar Yıllık (Haziran) 
12:00 Euro Bölgesi Perakende Satışlar Aylık (Haziran) 
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Ons altın 50 günlük ortalamasından destek buldu  

Haftanın ilk işlem gününde küresel piyasalarda yüksek bir volatilite izledik. Sabah saatlerinden itibaren Nikkei 225 
endeksindeki %12’nin üzerindeki rekor kayıpla birlikte piyasalara gün boyunca büyük bir satış dalgası hakim oldu. Dün 
yaşanan büyük kayıplar sonrasında bugün Asya tarafı toparlanma emareleri gösterdi. Bugün Japonya Maliye Bakanlığı, 
Finansal Hizmetler Ajansı ve Japonya Merkez Bankası (BoJ)’nın piyasaların durumunu görüşmek üzere toplanacağına 
yönelik haberler var. Dün ABD ve Avrupa endekslerinin tamamının kayıpla kapanmasına rağmen bugün vadeliler 
pozitif görünüyor. Asya’daki toparlanma emareleri sonrasında bugün piyasalarda yönün pozitif olmasını bekliyoruz. 
Ons altında geçtiğimiz hafta 2477 seviyesini görerek zirve seviyesine yaklaşmış ve bu seviyeden gelen satışlarla dün 
50 günlük hareketli ortalamasına kadar çekilmişti. Piyasalarda FED’in eylülde faiz indirimine gideceğine yönelik 
beklentinin güç kazanması ons altındaki güçlü duruşu desteklemeye devam edecek gibi duruyor.  

 

Teknik Analiz: Ons altında 2395 desteğinin aşağı yönde kırılması ile 50 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 2365 
seviyesi test edildi. 50 günlük hareketli ortalamadan destek bulan ons altın tepki alımları ile tekrar 2395 seviyesi 
üzerine yükselmeyi başardı. 2395 seviyesi üzerinde kalıcılığın devam etmesi halinde 2450 direncinin üstü tekrar test 
edilebilir. Olası geri çekilmelerde ise 50 günlük hareketli ortalamadan tepki alımları gelebilir.   

Destekler: 2395 / 2365 / 2354 

Dirençler: 2450 / 2483 / 2516 

 

 

 

 



 
20       

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 06.08.2024 

Petrol’de sert düşüş 

Petrol fiyatları, dün yaşanan resesyon fiyatlamasında son 7 ayın en düşük seviyesinde fiyatladı. Sert düşüş 
hareketinden sonra hafif toparlanma eğilimi yaşadı. Libya’nın en büyük sahasındaki üretimin durdurulması ve 
jeopolitik tarafta yaşanan gerilimler fiyatları yukarı yönde etkilemiş olabilir. Öte yandan İran’ın hala İsrail’e misilleme 
saldırısına hazırlıklı olduğunu gösterse de, Tahran tam kapsamlı bir savaştan kaçınmak istediğini yineledi. Japonya 
faiz artırımı sonrası Dünya’da yaşanan resesyon gelişmeleri Fed’in faiz indirimini erkene çekebileceği yönünde 
ihtimalleri beraberinde getirdi. Fed’den bir açıklama olmamasına karşın, faiz indiriminin erkene çekileceğini 
beklemiyoruz.  

BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol, kritik destek bölgesi olan 76.65 seviyesini kırarak satış baskısını hızlandırdı. Bu 
seviyenin üzerinde kalmakta başarılı olunamaması durumunda aşağı yönlü hareketlilik hız kazanabilir. Aşağı tarafta 
ise 75.00 bölgesi destek seviyesi olarak takip edilebilir. Buna karşın yukarı yönlü hareketliliklerde 80.00 bölgesi direnç 
seviyesi olarak izlenebilir. 

Destekler: 75.90 / 75.00 / 73.65 

Dirençler: 77.85 / 78.70 / 80.00  

WTI Teknik Analiz: Satış baskısının hız kazandığı ham petrol’de, aşağı yönlü hareketliliğin devam etmesi halinde 74.00 
seviyesi kritik. Bu seviyenin kırılması durumunda 72.55 ve 71.35 bölgeleri destek seviyesi olarak takip edilebilir. Buna 
karşın yukarı yönlü tepki alımlarında 75.00 ve 75.80 bölgeleri direnç seviyesi olarak izlenebilir. 

Destekler: 72.55 / 71.35 / 70.50  

Dirençler: 75.00 / 75.80 / 76.35  



 
20       

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 06.08.2024 

EURUSD’de tepki alımı 

EURUSD paritesi, Japonya faiz artırımı sonrası küresel piyasalarda yaşanan resesyon fiyatlaması ile dolar endeksinde 
yaşanan geri çekilme sonrası son 5 ayın en yüksek seviyesinde fiyatladı. ABD’nin adım adım resesyona ilerlediği 
endişesi ile tahvil piyasasında başlayan büyük ralli, Fed’in hızla faiz indirmesi gerektiği tartışmalarını başlattı. Öte 
yandan Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, Fed’in görevinin tek bir istihdam verisine tepki vermek olmadığını 
söyledi. San Francisco Fed Başkanı Mary Daly ise işgücü piyasasının yumuşadığını söylese de ciddi bir zayıflığa atıfta 
bulunmaktan kaçındı. Piyasada ise gözler bu ay gelecek olan ABD verilerinde olacak. Fed tarafından erken bir faiz 
indirimi beklemiyoruz.  

  

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesi, direnç bölgesi olan 1.088 seviyesini aşarak alımları hızlandırdı. Yukarı yönlü 
hareketliliğin hız kazandığı parite, 1.100 seviyesinin üzerinde tutunmakta başarılı olamadı. Bu seviyenin tekrar aşılması 
durumunda yukarı yönlü hareketlilik hız kazanabilir. Öte yandan aşağı yönlü hareketliliklerde 1.088 ve 1.080 destek 
seviyeleri olarak takip edilebilir.  

Destekler: 1.0880 / 1.0820 / 1.0800 

Dirençler: 1.0940 / 1.1000 / 1.1040  
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DolarTL’de TÜFE verisi sonrası yatay seyir 

DolarTL, beklentilerin altıdan gelen TÜFE verisi sonrası 33,52 seviyesine olan hareketine bir momentum kaybı yaşadı. 
DXY endeksinin yatay seyrin devam etmesi halinde DolarTL’nin de hareketindeki yatay seyrine devam etmesi 
beklenebilir. KKM düzenlemesi sonrası gerçekleşebilecek muhtemel alımlara karşın TCMB’nin rezerv politikası takip 
edilecek. 

 

Teknik Analiz: DolarTL 33,52 direncine doğru olan hareketinde bir momentum kaybı yaşadı. 33,13 desteğinin üstünde 
kalmaya devam etmesi halinde, 33,13-33,52 bandında hareket etmeye devam etmesi beklenebilir 

Destekler: 33,13 / 33,05 / 33,00 

Dirençler: 33,36 / 33,52 / 33,91 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 35,71 / 35,56 / 35,53 

Dirençler: 36,32 / 36,43 / 37,11 
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2024 yılı 2. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %26, zarar eden müşteri oranı %74’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


